УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1354

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
12.08.2022                                                                       № 6/27
с. Боровлянка

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 Ушакова Виктора Николаевича

        Рассмотрев поступившее в  участковую избирательную комиссию избирательного участка №1354 «12» августа 2022 года письменное заявление кандидата в депутаты Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 Ушакова Виктора Николаевича,  выдвинутого в порядке самовыдвижения,   зарегистрированного решением  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1354 от 28.07.2022                                    № 4/16, о снятии своей кандидатуры, в соответствии с пунктом 30 статьи 38, пунктом 2 статьи 76 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 59  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, а также руководствуясь решением участковой избирательной комиссии избирательного участка №1354 от 23 июня 2022 года № 1/2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1354», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1354 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1354

	РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1 Ушакова Виктора Николаевича.
2. Аннулировать удостоверение зарегистрированного кандидата в депутаты Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1, выданное участковой избирательной комиссией избирательного участка №1354 Ушакову Виктору Николаевичу.

3. Выдать копию настоящего решения Ушакову Виктору Николаевичу.
4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1354 и на официальном сайте  Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Выборы».

	Председатель

	        С.В.Валтышева

	Секретарь

	         Н.А.Тарасова